15-02-2024 06:50:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária haja vista que a iluminação pública hoje revela se como instrumento
importante no que diz respeito a segurança pública, conforto visual e principalmente a vigilância noturna o qual se
tornou elemento indispensável no tocante a sensação de segurança. Aguardamos que nosso pedido seja atendido o
mais breve possível.

proposição para a realização melhoria da iluminação pública da avenida abaixo mencionada, no bairro
Presidente Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

AVENIDA MOACIR LOPES DE CARVALHO, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-080,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TODA EXTENSÃO DA AVENIDA COM INÍCIO NA
PRAÇA PARIS.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 12644/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total